μεταλλική κατασκευή (ερμάριο)»  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522  

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (CPV): 31600000-2, 31682210-5, 39717200-3, 42132110-7, 

42164000-6, 42511110-5, 42943700-5, 44320000-9, 44621200-1, 45223110-0, 48921000-0 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Σαράντα πέντε χιλιάδες ευρώ (45.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με 

ΦΠΑ 24%: 55.800,00 €, ΦΠΑ 24%: 10.800,00 €). 

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρονικού και ηλεκτρολογικού 

εξοπλισμού και εξοπλισμού θέρμανσης-ψύξης του σε κλειστή μεταλλική κατασκευή (ερμάριο)» σύμφωνα